
COMUNE  DI  CAMPOTOSTO 
    Provincia di L’Aquila 

_________________________________________ 
C.A.P. 67013 – C. F. 00085160661 – c.c.p. 12153672 – Tel. 0862 900142 – 900320 fax 

======================================================================= 
VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO 
REGISTRO CRONOLOGICO   N.050  DEL 30.06.2015 

================================================================== 
Oggetto: Impegno di spesa per la fornitura e posa in opera di una ringhiera nella 
fontana sita in Campotosto Piazza della Chiesa. 
================================================================== 
L’anno duemilaquindici il trenta del  mese di giugno  
 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Premesso che si rende necessario ed urgente provvedere alla fornitura e posa in 
opera di una ringhiera di circa cm. 50 di altezza dal piano d’appoggio del 
perimetro della fontana dove è alloggiata la campana situata nella parte centrale 
della piazza della Chiesa di Campotosto; 
Visto che l’unica ditta presente nel territorio comunale che provvede alle urgenti 
manutenzioni è Vertolli Vincenzo con sede a Campotosto in via Poggio Cancelli la 
quale si è resa disponibile ad effettuare prontamente detta fornitura e posa in 
opera; 
Ritenuto quindi di dover procedere al relativo impegno di spesa; 
Visto il bilancio corrente esercizio; 
Visto il Regolamento Comunale dei lavori in economia approvato con 
deliberazione consiliare n.11 del 29.08.2008; 
Visto il D. L.vo 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
 

1) di impegnare la somma presunta di Euro 2.857,24 per fornitura e posa in 
opera di una ringhiera di circa cm. 50 di altezza dal piano d’appoggio del 
perimetro della fontana dove è alloggiata la campana situata nella parte centrale 
della piazza della Chiesa di Campotosto, sul bilancio corrente esercizio, al Cap. 
n.1158 art.3 “Competenze” 
2) di incaricare, a tal fine, Vertolli Vincenzo con sede a Campotosto in via Poggio 
Cancelli alla fornitura e posa in opera di una ringhiera di circa cm. 50 di altezza 
dal piano d’appoggio del perimetro della fontana dove è alloggiata la campana 
situata nella parte centrale della piazza della Chiesa di Campotosto. 
3) codice CIG dell’intervento n. Z481534C81; 
4) di provvedere alla liquidazione con successivo atto previa acquisizione di 
regolare fattura. 
 
Campotosto, Lì  30.06.2015 
 

F.to Il Responsabile del Servizio 
Tecnico 

Sindaco 
Antonio Di Carlantonio 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

Attestazione della copertura finanziaria. 
 
 
 
          IL RAGIONIERE 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio dichiara che il presente provvedimento è 
affisso da oggi 01.07.2015 n. 252 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 01.07.2015 
 
 
 

 F.to Il Responsabile del Servizio 
Il Sindaco 

Antonio Di Carlantonio 
 
 
 

 
________________________________________________________________________________ 
Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 01.07.2015 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
IL SINDACO 

ANTONIO FDI CARLANTONIO 
 
 
 
 
 


